الحمد للہ۔

قادیان۔ کم ترینی سعید احمد صاحب درویش کی اہلیہ صاحبہ گزشتہ مہل کے روز چاکا ک تشویشناک طبع پر دسواں مارٹ سے بیمار ہوئیں نوری طبع پر طبی علاج جاری ہے۔ علاج جاری ہے۔ کان دعائیں شفا یابی کیلئے اجاب دعا فرمائیں۔

۷ فروری ۱۹۷۲ء

تبلیغ ۱۳۵۳، شش

۱۳ محرم ۱۳۹۲ھ

اس زمانہ کا حسین حسین میں ہوں !!

جو مجھ میں داخل ہوتا ہے وہ پورے اور قزاقوں اور درندوں سے اپنی جان بچائے گا!

مَلْفُوظَاتُ حَضْرَتِ مَسِيحٍ مَوْعُودٍ عَلَيْهِ الصَّلَاةُ وَالسَّلَامُ

مجھ میں کون داخل ہوتا ہے؟ وہی جو بدی کو چھوڑتا اور نیکی کو اختیار کرتا ہے اور کجی کو چھوڑتا اور راستی پر قدم مارتا ہے اور شیطان کی غلامی سے آزاد ہوتا اور خدا تعالیٰ کا ایک بندہ مطیع بن جاتا ہے۔